۲۵ دلو ۱۳۹۷

www.aiss.af

@AISS_Afg

@AISSAfghanistan

AISS-R-013-2019

میزگرد انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان

در رابطه با «بررسی نشست مسکو»

۲۵ دلو ۱۳۹۷

انستیتوت مطالعات استراتژیک افغانستان روز پنجشنبه مورخ ۲۵ دلو ۱۳۹۷ برابر با ۱۴ فبروری سال ۲۰۱۹، میزگردی را تحت عنوان «بررسی نشست مسکو» برگزار کرد. در این میزگرد، خانم فوزیه کوفی، عضو مجلس نمایندگان، آقای وحید مزده، تحلیل گر سیاسی و آقای بشیراحمد قاسانی، روزنامه‌نگار سخنرانی نمودند. آقای سنجر سهیل، صاحب امتیاز روزنامه هشت صبح گرداننده‌گی این میزگرد را به عهده داشت.